АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

20.01. 2017                                    г Белогорск                                            № 125

О внесении изменений в приказ
от 11.01. 2017 № 31
«О проведении первенства
города Белогорск по волейболу
среди юношей «Серебряный
мяч» в зачёт городской
Спартакиады учащейся
молодёжи»

 Согласно протоколу городского методического объединения учителей
физической культуры от 18.01.2017 № 2 о переносе сроков проведения
первенства города Белогорск по волейболу среди юношей с 01.02. 2017 года
на 27.02. 2017 года,

приказываю:

1. Внести изменение в приказ МКУ КОДМ г Белогорск от 11.01.2017 № 31
«О проведении первенства города Белогорск по волейболу среди
юношей «Серебряный мяч» в зачёт городской Спартакиады учащейся
молодёжи», изложив п.2 Положения о соревнованиях по волейболу в
следующей редакции:

 «Соревнования по волейболу среди юношей проводятся с 27 февраля
2017 года по 06 марта 2017 года с 13.00 в спортивном зале МАОУ
«Школа № 5 города Белогорск»;

 изложив п. 4 Положения о соревнованиях по волейболу среди юношей в
следующей редакции:

 «Непосредственное проведение соревнований осуществляет главный
судья соревнований тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ № 2 г.
Белогорск» В.А. Басов, судьи: тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ
№ 2 г. Белогорск» А.В. Щипун, учителя физической культуры МАОУ
Гимназия № 1 города Белогорск» В.А. Гусенков, МАОУ «Школа № 4
города Белогорск» А.А. Будлов,  МАОУ СШ № 17 Г.Г. Костюченко,

Костюченко, секретарь учитель физической культуры МАОУ «Школа № 5

города Белогорск» Е.В. Тюкавкин».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела по делам молодёжи и воспитательной работе Г.М. Сырбачеву.

Председатель МКУ КОДМ
г Белогорск                                                                                           И.А. Губина

Г.М. Сырбачева
2-68-47